年　　月　　日
（あて先）交野市長
所在地
法人名　　社会福祉法人　○○○○会
代表者名　理事長　○○○○　　（代表者印）
社会福祉法人設立登記及び財産移転完了報告書
　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　　号により法人設立認可のありました社会福祉法人　　　　　　　　　の設立登記及び財産移転を完了しましたので、次の書類を添えて報告します。
　添付書類
　　１　設立当初の財産目録
　　２　法人登記事項証明書（Ｄの後、登記した法人の登記事項証明書）
　　３　不動産登記事項証明書（借家及び借地の場合は、賃貸借契約書の写し）
　　４　預金残高証明書
　　５　什器備品明細書
（備考）

　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番としてください。